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Sayın Üyemiz, 
 
İTKİB’den alınan bir yazıda, Meslekî Yeterlilik Kurumu’nun 15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı 
Resmî Gazete ‘de yayımlanarak yürürlüğe giren 4 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
çerçevesinde ulusal yeterlilik sistemini kurmak ve işletmek için ulusal meslek standartları ile ulusal 
yeterlilikleri belirlemekte olduğu, ulusal yeterliliklere ilişkin ölçme, değerlendirme ve 
belgelendirme faaliyetlerini yürütmekte olduğu belirtilmektedir.  
 
Bilindiği üzere; Ulusal meslek standartları ve ulusal yeterlilikler, MYK tarafından görevlendirilen 
kurum ve kuruluşlar veya oluşturulan çalışma gruplarınca hazırlanmaktadır.  
 
Yapılan çalışmalar sonucunda ulusal meslek standardındaki/ulusal yeterlilikteki güncellemeler 
mesleğin seviyesi, kapsam ve sınırlarını önemli düzeyde etkileyen değişiklikleri içeriyorsa, 
güncellenen standart/yeterlilikler ilgili tarafların görüşüne sunulmaktadır. 
 
Bu kapsamda İTKİB tarafından hazırlandığı belirtilen "Modelist (Seviye 4)", "Modelist (Seviye 5)", 
"Kompleci (Hazır Giyim ve Ev Tekstili) (Seviye 3)", "Model Makineci (Hazır Giyim) (Seviye 4)" 
ulusal meslek standartları güncelleme çalışmalarının MYK’dan herhangi bir ücret ve başka bir hak 
talep etmeksizin İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri (İTKİB) tarafından 
gerçekleştirildiği ifade edilmektedir.  
 
Güncellenen standart ve yeterliklere ilişkin görüş ve önerilerin söz konusu yeterliliklerin kalite ve 
kabul edilebilirliğini artıracağı vurgulanmaktadır.  
 
Taslak Modelist (Seviye 4)", "Modelist (Seviye 5)", "Kompleci (Hazır Giyim ve Ev Tekstili) 
(Seviye 3)", "Model Makineci (Hazır Giyim) (Seviye 4)" ulusal meslek standartlarına ve bunlara 
ilişkin görüş ve önerilerin belirtilebileceği görüş formlarına İTKİB - Güncellenmiş Standart ve 
Yeterlilikler (itkib.org.tr) URL adresi aracılığıyla ulaşılarak ilgili kısımların elektronik ortamda 
doldurulmak sureti ile egitim@itkib.org.tr e-posta adresine veya iletişim bilgileri kısmında adresi 
yer aldığı üzere İTKİB yerleşkesine posta yoluyla gönderilmesi beklenmektedir.  
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter V. 
  

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:B29BD45780544AB29BD4. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

https://www.itkib.org.tr/tr/uyelik-ve-bilgi-merkezi-kolay-erisim-guncellenmis-standart-ve-yeterlilikler-1.html
https://www.itkib.org.tr/tr/uyelik-ve-bilgi-merkezi-kolay-erisim-guncellenmis-standart-ve-yeterlilikler-1.html
mailto:egitim@itkib.org.tr

		2023-11-30T15:37:09+0300
	İmzaci


	



